⁸¹ Ulmus, *op. cit.*, note 54 above, p. 22r.

“*Similis parque usus apparet in pulmonibus, testibus, vasisque seminariis, plexu choroede, mammis lactantium: in quibus omnibus fabricata est natura similem vasorum implexum, quia novam coquere materiam debebant . . . Denique nulla est in corpore pars, his vasorum implexibus et anfractibus insignita, quae novum opus non edat, novamque formam materiei a se subactae et edomitae non affingat. Non absurdum igitur fuerit . . . si lienem a natura conditum iudicemus, ut sanguinem praecoquat arterialem.*”

⁸² Piccolomini, *op. cit.*, note 63 above, p. 137.